
'I T n - ı ,.Š l -Jz-H--fl-ˇ* l i). iêflfť. ,i ,43 6 't 'flż

OBCHODNÍ SMLOUVA
č. 01/2018

o provádění činností v Oblasti bezpečnosti práce a požární ochranv

Dodavatel:

Adresa:

m
E - mail:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Odběratel:

Zastoupení:

Bankovní sfloiení:

Císlo účtu:

Ing. Josef Sabaj

IČ z 63023946
DIČ; 5806171052
735 43 Albrechtice n Českého Tčšina, Tčšinská 226

Neplátce DPH

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava,

příspěvková Organizace.

Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Mgr. Václav Štencel -ředitel gymnázia

IČ E 00602060
IZO: 00602060
+420 596 752 248 mobil: +420 775 559 653

Komerční Banka, a.S. Ostrava

24933761/0100

Předmětem činnosti je výkon a provádění Služeb v oboru bezpečnosti práce a Ochrany Zdraví

a požární ochrany. Obě Smluvní strany Se Zavazujípostupovat v dohodnuté činnosti podle této

Smlouvy a podle ustanovení § 269 odstavec 2 Obchodního Zákoníku.

Stránka 1 z 5



ON
I.

Předmět aěnı'

. Zpracování evidence školení dle druhu profesí, Včetně Sledování termínu pro opakovaná
školení.
Zpracování osnovy vstupního školení BOZP a PO Zaměstnanců a vedoucích Zaměstnanců.

.Zpracování Osnovy opakovaného školení BOZP a PO Zaměstnanců a vedoucích
Zaměstnanců.

. Provádět vstupní a opakovaná školení BOZP a PO dle Zpracovaných osnov školení viz.
ods. 2,3.

. Provádět školení nových Zaměstnanců.

. Dodavatel bude nápomocný při Zajišťování školení v odborných činnostech.
Na požádání Se bude podílet na prošetřování vzniklých úrazů, nemocí Z povolání,
poskytovat rady, při sepisování Záznamů o úrazech o nemoci Z povolání včetně návrhů na
opatření, Stanovení míry odpovědnosti zaměstnavatele či vlastní míry zavinění postiženého
a na přípravě podkladů pro jednání S pojišťovnou.
Jednou Za rok provádět kontrolu pracovišť organizace S písemným výstupem z provedené
kontroly.

0 stavu budov, komunikací, technologických prostorů
0 Stavu Strojů, Zařízení a pracovního prostředí
0 dodržování požadavků vztahující Se na bezpečnost práce, bezpečnost technických

Zařízení a Stanovených pracovních podmínek
0 dodržování platných bezpečnostních a hygienických předpisů, norem, směrnic,

pokynů, příkazů a obeznámenost
O dodržování platných předpisů při používání a manipulaci s nebezpečnými látkami,

hořlavinami, žíravinami, jedy a výbušninami
0 Zabezpečení Zvlášť nebezpečných a rizikových prací např. svařování v

nebezpečných prostorách, práce ve výškách, v hloubkách, uzavřených prostorech,
na osamělých pracovištích

o používání ochranných Zařízení a osobních ochranných pracovních prostředků
0 termíny lékařských prohlídek/ vstupní, periodické, mimořádné, výstupní/
0 dodržování zákazu výkonu některých prací ženami, těhotnými ženami a totéž

mladistvými
0 plnění opatření stanovené po pracovních úrazech
0 plnění opatření nadřízených orgány Státního odborného dozoru
0 terrnínové plnění opatření přijatých organizací

9. Provádět 2 krát ročně preventivní kontroly PO Smluvených pracovišť
10. Dle potřeb Zpracovat požární řády pro pracoviště a objekty Se zvýšeným požárním

nebezpečím, požární poplachové Směrnice včetně jmenovacích dekretů členů
požárních hlídek. Vést dokumentaci PO a provést Začlenění provozovaných činností
do kategorií podle požárního nebezpečí.

ll. Zajistit kontakt na dodavatele revizí požárních hydrantů a hasicích přístrojů.

Stránka 2 z 5



12. Zpracovat Zásady pro poskytování Osobních ochranných prostředků Zaměstnanců V
rámci Společnosti.

13. Poskytovat Veškeré potřebné informace na úseku bezpečnosti práce a požární ochrany
a metodicky vést činnost jednotlivých vedoucích zaměstnanců.

II.

Termín plnění

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou od 10.01.2018.

III.

Povinnosti dodavatele

1. Provádět činnosti stanovené v bodě I. této Smlouvy dle platných předpisů a ČSN v

uvedených oblastech

2. Dbát na dodržování lhůt revizi a školení

3. Spolupracovat S orgány a organizacemi Státního odborného dozoru /SOD/ v předmětné

Oblasti a při věcných jednáních zastupovat Odběratele.

4. Zastupovat odběratele při jednání S orgány a Organizacemi Státního Odborného dozoru
na základě Zplnomocnění pro konkrétní případy.

5. Veškeré písemné materiály Související S činností dle této Smlouvy bude dodavatel
předávat Odběrateli prokazatelně prostřednictvím personalistky školy.

IV.

Povinnosti odběratele

l. Poskytnout dodavateli Stávající dokumentaci nutnou k provádění činnosti podle bodu

I. této Smlouvy.

2. Umožnit dodavateli vstup do svých objektů za účelem plnění Smlouvy.

3. Na požádání dodavatele zajistit ıpřítomnost zodpovědných pracovníků jednotlivých

provozů při jednání S orgány a organizacemi OIP.

4. Poskytnout dodavateli finanční plnění Za provedené práce dle bodu VI. odst. l této

smlouvy.

5. Odběratel je povinnendo 14 dnů od podpisu této Smlouvy předat dodavateli písemně

seznam všech SvýXh pracovišť. Dále Se Odběratel zavazuje, že v případě změny

pracovišť/rozšíření, Zrušení/ bude O této Změně písemně informovat dodavatele.

Stránka 3 z 5



Odběratel je povinen do 14 dnů Od podpisu této Smlouvy předat dodavateli písemně
aktualizovaný Seznam všech Svých Zaměstnanců. V Seznamu uvede jména, příjmení,
titul, datum narození, Zdravotní pojišťovnu a pracovní zařazení zaměstnance.
Odběratel Se dále zavazuje písemně Sdělovat dodavateli změny počtu zaměstnanců,
nový nástup, rozváZání pracovního pom+ru, včetně změn pracovního Zařazení
zaměstnance.

V.

Způsob platby

Odběratel zaplatí dodavateli Za prováděné práce v Kč převodem na běžný účet
dodavatele v termínu 14-ti dnů 0d obdržení faktury dohodnutou částku dle bodu VI.
této Smlouvy.

V případě nezaplacení faktury v dohodnuté lhůtě je Odběratel povinen uhradit
dodavateli úrok Z prodlení Ve výši 0,05 % z dlužné částky Za každý den prodlení.

Cena

Cena je Stanovena dohodou ve Smyslu Zákona č. 526/90 Sb. O cenách, tj. dohodou
mezi dodavatelem a odběratelem ve výši 6 000,- Kč měsíčně. Dodavatel není plátce
DPH.

V případě změny ceny bude tato Skutečnost řešena Oboustranně odsouhlaseným
dodatkem této Smlouvy.

VII.

Výpovědní lhůta

Tuto Smlouvu může vypovědět kterákoliv Ze Smluvních Stran S tříměsíční výpovědní
lhůtou bez uvedení důvodů.

Dodavatel může vypovědět tuto Smlouvu S okamžitou platností, jestliže Odběratel
nebude dvakrát po sobě plnit bod V., odstavec l této Smlouvy.

Stránka 4 z 5



VII.

Náklady na dopravu

Odběratel poskytne dodavateli plnění Za používání Osobního motorového vozidla při cestách

mimo okres Ostrava v souladu Se Zákonem č. 119/92 Sb. o cestovních náhradách ve Znění

Zákona 44/1994 Sb., Zákona č. 125/98 Sb. ( úplné Znění č. 201/1998 Sb.), Zákona 36/2000Sb.,

Zákona č. 132/2000 Sb., Zákona č. 220/2000 Sb. a jeho pozdějších platných dodatků.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní právní vztahy se řídí podle obchodního Zákona.
2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

3. Obsah smlouvy a podmínky v ní uvedene' lze měnit pouze formou písemných dodatků
odsouhlasených oběma stranami.

4. Smlouva je platná Od podepsání této smlouvy
5. Přílohou této Smlouvy jsou platná odborná osvědčení pro oblast bezpečnosti práce a

požární ochrany.

6. Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že tato smlouva Včetně příloh a
případných dodatků bude Zveřejněna v registru smluv Ministerstva vnitra České
republiky ve smyslu §5 ods. 4 zákona č. 340/2015 Sb. Je-liV dodavatel fyzickou OSobou
bude smlouva Zveřejněna po anonymiZaci provedené v Souladu se Zákonem č.
101/20008b., o ochraně Osobních údajů a O Změně některých Zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

V Ostravě dne 10. ledna 2018

Za odběratele Za Odavatele

Sportovní gymnázium
Dany a Emila Z:ˇ'.lopkových,

Ostrava. přis,','(ˇ.-v1'.0.'äı organizace
Volgoyraı'lšmá 2631/6

700 30 Oslrava-Zábr'eh
Stránka 5 z 5


